DER

FEINSCHMECKER-SHOP

Art

Nettofiillmenge
Herkunftsland
Lebensmittelunternehmen
Erzeuger

Zutaten

Néahrwerte pro 100 g
Energie kJ

Energie kcal

Fett

gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker

EiweilB

Salz

Ballaststoffe

Allergene

Hinweise

Schokoladentruffel Tartufo dolce Bianco

200 g

ltalien

80100038 - H. Wilk Gourmetgroup GmbH

Tartuflanghe Loc. Catena Rossa, 7 12040 — Piobesi d’Alba (CN)

weiBBe Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Milchzucker, Emulgator: SOJA- lecithin, natirliches Vanille-
aroma), Haselnlsse |.G.P. 35%, Puderzucker, Waffel
(WeizengrieB3, Zucker, wasserfreies Milchfett, Laktose,
Milchproteine, Salz, Gerstenmalz, Backtriebmittel: Natriumcarbo-
nat E500ii). Kann Spuren von anderen Schalenfriichte und Eiern
enthalten.

569,00 kcal
2382,29 ki
38,009
12,00 g
47,00 g
35,009
8,809

0,03 g

Vorhandene Allergene:

- Glutenhaltiges Getreide u. daraus hergestellte Erzeugnisse(1)
- Schalenfriichte u. daraus hergestellte Erzeugnisse(2)

- Soja u. daraus hergestellte Erzeugnisse

- Milch u. daraus hergestellte Erzeugnisse(MilcheiweiB)

- Milch u. daraus hergestellte Erzeugnisse(Laktose)

Mdgliche Allergene:

- Eier u. daraus hergestellte Erzeugnisse



